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BILDER FRA JUBILEUMSFEIRINGEN PÅ BERGELØKKA I 2002 
 

 

 

 
Lars Barth forbereder velkomstdrikken. 

 

 

 
Anette Svensen deler ut velkomstdrikke. 
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Gjestene kommer: 

Liv og Leif Karlsen til venstre. Kari Høen Lilliedahl og Inger Svensen nederst i trappa, mens 

Ole Johan har kommet opp ved siden av Tone Wangen (?) 

 

 

 
 

På plenen står Sven Petter Hellenes, Finn Schøyen, Jan Eggli, Walter Eggli, Bjørg Eggli. 

Oppe på verandaen kan skimtes Maiva Fjeldskår, Truls Wangen, Rolf Andersen og John Flessum. 
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Formannen AageLilliedahl i samtale med ordfører Øyvind Riise Jenssen. 

 

 

 

 
 

Jenssen og Lilliedahl i dyp samtale. 
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«Festsalen» står ferdig pyntet på bane 1 – Bergeløkka. 

 

 

 

 
 

Kokken Eirik Bergkaasa har bordet klart med nydelig mat. 
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Toastmaster Lars Barth annonserer at formannen vil si noen ord til forsamlingen. 

 

 

 

 
 

Aage holder talen sin, mens kone og tennisspiller Kari følger nøye med. 
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Så er det endelig litt mat og drikke. Fra høyre ser vi Fritz Ivar Berg, Finn Welberg, Andreas  

Høyer-Dahl, John Flessum, Walter Eggli, Bjørg Eggli, Jan Eggli, 

pluss flere, som ikke er så lett å identifisere 

 

 

 

 
 

Her ser i hvert fall Elisabeth og Kjell Berntsen, Maiva Fjeldskår, Jytte og Tore Ødegård.  

I bakgrunnen kan sees Inger Svensen, Andreas H-D, Roger Holmsen, pluss flere. 
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Da har endelig formannen fått seg noe å spise, og familien Eggli koser seg med maten, 

 som best de kan. Inger og Roger nyter også den gode maten. 

 

 

 
 

Da er toastmasteren Lars i gang igjen, og bl.a. annonserer at ordføreren vil tale, 

Mens Steinar Larsen og Anette Svensen koser seg med maten. 
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Da fikk formannen Aage utnevnt to herlige spillere til «Æresmedlemmer»; 

nemlig Ole Johan Svensen og Kjell Berntsen. 

 

 

 
 

Deretter var det jo bare å sette i gang med musikk og dans, så Inger og Aage var raskt ute på gulvet. 
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Her svinger Bjørg, Maiva, Kjell, Hans Fredrik Holter og Sven Petter seg. 

 

 

 
 

Anette og Steinar var også raskt ute på gulvet. 
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SÅ TAKKER VI: 

 

 


